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§ 77

Motionssvar – Politisk granskning av upphandlingsunderlag (KS14/147)

Sammanfattning  
Desireé Björk (Ö), Ylva Forslid (Ö), Bernt Richloow (Ö) och Inger
Blomberg (Ö) har i en motion föreslagit Kommunfullmäktige besluta
att
”1. Kommundirektören ges i uppdrag att utarbeta förslag till vilka
förfrågningsunderlag som ska underställas politisk granskning.
2. Det bör sedan vara den politiska beredningen inför
kommunstyrelsen, berörd nämnd, som avgör utifrån aktuella
upphandlingar, vilka upphandlingsärenden som ska granskas av
kommunstyrelsen alternativt av berörd nämnd.”

Beslut
Förslag till Kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige beslutar att motionen anses behandlad.

  

Yrkanden

Desiree Björk (Ö) yrkar att ärendet bordläggs

Adam Reuterskiöld (M) yrkar att ärendet ska avgöras idag

Propositionsordning

Ordförande ställer yrkandena under proposition och finner att ärendet ska avgöras idag

Reservationer

Desirée Björk (Ö) reserverar sig mot beslutet och inkommer med en skriftlig reservation
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Reservation i ärende 5 vid Kommunstyrelsens sammanträde den 12 maj 2015.

Ärende 5 Motionssvar – Politisk granskning av upphandlingsunderlag.

Av underlaget i svaret på motionen framgår att ett arbete med en processbeskrivning 
pågår som eventuellt sammanfaller med motionens anda.

Men att anse att en motion är behandlad på grund av att motionsförslaget betraktas som 
planerat innebär att majoriteten kan hävda att allt som rör en motion är uppmärksammat, 
pågående eller har diskuterats utan att några som helst förpliktelser finns att förslaget i 
motionen någonsin genomförs i praktiken.

Öpartiet anser på ovanstående grund att ett beslut att en motion anses behandlad på grunden 
att förslaget anses pågående eller planerat, utan att något beslut har tagits i berörd nämnd inte 
är acceptabelt.

Eftersom resultatet av processbeskrivningen inte är vare sig känt eller legat till grund för 
dagens beslut anser Öpartiet att motionen skulle bordlagts i avvaktan på kommande 
processbeskrivning.

Det kan tilläggas att det står i motionssvaret: ” Vilka upphandlingar som ska behandlas 
politiskt och vilka som endast behandlas på tjänstemannanivå styrs genom KFS 01:8 
anskaffningsbehörighet”.

Men i KFS 01:8 avhandlar enbart beloppsgränsen och det är just frånvaron i KFS 01:8 av det 
som föreslås i motionen som föranlett motionen.

Desirée Björk
Öpartiet
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